Протокол № 1

рассмотрения заявок
аукционной комиссией на право заключения договора купли-продажи на объект недвижимого имущества, находящегося в хозяйственном ведении у муниципального унитарного предприятия города-курорта Железноводска «Автоколонна № 2066», расположенного по адресу: Ставропольский край, город Железноводск, Ленина, 169/Оранжерейная, 3а
г. Железноводск

           «08» сентября 2020г.
кабинет директора

Организатор торгов: муниципальное унитарное предприятие города-курорта Железноводска «Автоколонна № 2066» (далее – МУП «Автоколонна № 2066»).
Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе, на право заключения договора купли-продажи на объект недвижимого имущества, находящегося в хозяйственном ведении у МУП «Автоколонна № 2066», расположенного по адресу: Ставропольский край, город Железноводск, Ленина, 169/Оранжерейная, 3а
Время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе: 08.09.2020 14 час. 00 мин. (время московское).

Сведения о комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров купли-продажи муниципального имущества (далее – Комиссия):
На заседании комиссии присутствуют:

Председатель комиссии: исполняющий обязанности директор МУП «Автоколонна                  № 2066» Ахвердиев И.И.о.

Члены аукционной комиссии:

- Макагонов Я.С
- Серова О.Б.

- Бытдаева О.Ю

- Кутафина Е.М.

Присутствует комиссия в составе 5 из 5 человек, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Состав аукционной комиссии утвержден приказом директора МУП «Автоколонна
№ 2066» от 18.02.2020 № 4-1-ОД

На заседании аукционной комиссии представителей заявителей не присутствует.
Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора купли-продажи и определение участников аукциона на объект недвижимого имущества, находящегося в хозяйственном ведении у МУП «Автоколонна № 2066», расположенного по адресу: Ставропольский край, город Железноводск, Ленина, 169/Оранжерейная, 3а.
Сообщение о проведении открытого аукциона было размещено Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) в сети Интернет от 10.08.2020 № 100820/0906115/01.
Лот № 1:

Право на заключение договора купли-продажи нежилого здания – трансформаторная подстанция № 20, этажность 1, площадью 53,0 кв. м, кадастровый номер 26:31:010209:562 , расположенное по адресу: Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Ленина, 169/Оранжерейная, 3а.

Целевое назначение здания – нежилое.

По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана одна заявка.

Регистрационный номер заявки – 1, подана 04.09.2020 в 16 ч. 18 мин. ООО «КЭУК», Юридический адрес: места регистрации: 123112, г. Москва,
ул. Набережная пресненская, дом 8, строение 1, помещение 1
Фактический адрес: 357405, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Проскурина,                 д. 56.
Отозванные заявки отсутствуют.
Комиссией принято решение:

1. Признать аукцион не состоявшимся в связи с подачей единственной заявки на участие в аукционе на основании п.129, п.133 Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 аукцион признать несостоявшимся.
Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске к участию в аукционе

и признании участниками аукциона:
	№
п/п
	Ф.И.О./
наименование заявителя
	Ф.И.О. члена комиссии
	Принятое решение комиссии

	Принятое решение члена комиссии
(обоснование принятого решения)

	Ахвердиев И.И.о.
	Макагонов Я.С.
	Серова О.Б.
	Бытдаева О.Ю.
	Кутафина Е.М.

	1.
	ООО «КЭУК»
	Отказать, признать аукцион не состоявшимся
	Отказать, признать аукцион не состоявшимся
	Отказать, признать аукцион не состоявшимся
	Отказать, признать аукцион не состоявшимся
	Отказать, признать аукцион не состоявшимся
	Единогласно: Отказать, признать аукцион не состоявшимся

3. На основании п. 129, п. 133 Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67, Признать аукцион не состоявшимся в связи с подачей единственной заявки на участие в аукционе
Проголосовали: «за» – нет, «против» – 5 (пять) членов комиссии, «воздержавшихся» - нет.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru,

Протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подписания.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.
Председатель                                                               __________________ Ахвердиев И.И.о.

Члены комиссии

                                                                                       __________________    Макагонов Я.С.

                                                                                       __________________    Серова О.Б.

                                                                                       __________________    Бытдаева О.Ю.

                                                                                       __________________    Кутафина Е.М.